



اقدام ارز شمنند قهرمان آسیا با اهدای مدال به فرزند یک شهید

قهرمان کشتی آسیا مدال خود در رقابت‌های قهرمانی قاره را به پسر شهید مصطفی صدرزاده اهدا کرد. به گزارش روابط عمومی فدراسیون کشتی، یونس امامی در مراسمی مدال طلای خود در مسابقات قهرمانی آسیا را به پسر شهید مصطفی صدرزاده اهدا کرد. در این مراسم که ظهر دیروز چهارشنبه به محل خانه کشتی شهید مصطفی صدرزاده با حضور علیرضا دبیر رئیس فدراسیون، محمد بنا و پژمان در ستاکر سرمربیان تیم‌های ملی کشتی فرنگی و آزاد و ملی‌پوشان آزاد کار برگزار شد، امامی مدال طلای خود در مسابقات مغولستان را به محمدعلی، پسر پهلوان کشتی گیر شهید مصطفی صدرزاده اهدا کرد.

■ ■ ■

ضربه مغزی مدافع بارسلونا برابر سلتاویگو

مدافع بارسلونا در دیدار برابر سلتاویگو دچار مصدومیت شدیدی شد و تیم پزشکی او را به بیمارستان رساند. به گزارش آ‌اس، رونالد آرنوخو، مدافع اروگوئه‌ای بارسلونا دقیقه ۶۴ بازی مقابل سلتاویگو، دچار مصدومیت شدیدی از ناحیه سر شد و آنتور که گفته شده است او دچار ضربه مغزی شده و تیم پزشکی او را به سرعت به بیمارستان رسانده‌است. پزشکان درباره شرایط این بازیکن گفتند مشکلی سلامتی او را تهدید نمی‌کند. مصدومیت آرنوخو پس از آن رخ داد که او و گابی از ناحیه سر با هم برخورد کردند. آرنوخو سپس روی زمین افتاد و بلافاصله چند دقیقه با آمبولانس راهی بیمارستان شد تا مورد مداوای بیشتر قرار گیرد. دیل اوپامیانگ و گلزی ممفیس دیپال در نوکمپ باعث شد بارسلونا این دیدار را با نتیجه ۳ بر یک به سود خود به پایان ببرد. ژا‌ل‌مادرید با ۹ امتیاز بیشتر از بارسلونا و یک بازی بیشتر در صدر جدول رده‌بندی قرار گرفته است.

■ ■ ■

ماجرای اخراج ساکت الهامی چیست؟
حواشی به وجود آمده در رختکن نساجی باعث شد این باشگاه تصمیم به قطع همکاری با ساکت الهامی بگیرد. به گزارش ایسنا، بعد از شکست ۳ بر صفر نساجی مقابل مس رفسنجان در هفته بیست‌وششم لیگ برتر فوتبال اتفاقاتی در رختکن نساجی افتاد که در نهایت با تصمیم هیات‌مدیره باشگاه، ساکت الهامی از کار برکنار شد. روز چهارشنبه برخی حواشی مبنی بر بی‌احترامی ساکت الهامی به صابر حرانی در رختکن باشگاه نساجی منتشر شد که باشگاه نساجی این خبر را رد کرد. پیگیری ریشت‌نگار ایسنا پس از گفت‌وگو با اعضای تیم نساجی نشان می‌دهد ساکت

الهامی در رختکن شندت با ایزد سیفالله‌پور، مدیرعامل باشگاه وارد درگیری لفظی و بیگومگو شده است. بحث و جدل الهامی و مدیرعامل باشگاه از فحاشی هواداران آلومینیوم به الهامی در اراک کلید خورد. به هر حال پس از جلسه هیات‌مدیره باشگاه، الهامی از هدایت نساجی کنار گذاشته شد و گزینه‌های مختلفی برای جانشینی او مطرح شده است. باید دید طی روزهای آینده چه کسی به عنوان سرمربی جدید روی نیمکت نساجی خواهد نشست.

■ ■ ■

پنجره نقل وانتقالاتی پرسپولیس باز هم بسته شد

پنجره نقل‌وانتقالاتی تیم فوتبال پرسپولیس برای چندمین بار در فصل جاری این بار به دلیل عدم پرداخت مطالبات آنتونی استوکس بسته شد. به گزارش تسنیم، پس از حکم فیفا باشگاه پرسپولیس برای پرداخت مطالبات ۸۶ هزار دلاری آنتونی استوکس تا تاریخ ۲ مه (۱۲ اردیبهشت) فرصت داشت اما موفق به پرداخت مطالبات این بازیکن ایرلندی نشد. پس از این اتفاق، وکیل آنتونی استوکس در نامه‌ای به فیفا عدم پرداخت مطالبات موکلش از سوی پرسپولیس را اعلام کرد و خواستار بسته شدن پنجره نقل‌وانتقالاتی این تیم شد. به دنبال این موضوع کمیته انضباطی فیفا با ارسال نامه‌ای به فدراسیون فوتبال و باشگاه پرسپولیس اعلام کرد پنجره نقل‌وانتقالاتی سرخپوشان از زمان اتمام مهلت پرداخت مطالبات (۱۲ اردیبهشت) بسته شده است و سرخپوشان تا زمان پرداخت مطالبات این بازیکن ایرلندی اجازه فعالیت در نقل‌وانتقالات را ندارند. بسته‌شدن پنجره نقل و انتقالات پرسپولیس تبدیل به اتفاقی تکراری در این باشگاه شده است.

■ ■ ■

کماندار کشورمان طلایی شد

کماندار کشورمان در مسابقات کاپ آسیا طلایی شد. به گزارش روابط عمومی فدراسیون تیراندازی با کمان، مرحله دوم مسابقات تیراندازی با کمان کاپ آسیا در سلیمانیه عراق عصر دیروز در مرحله ریکمرو بانوان پیگیری شد. مهتا عبداللهی، کماندار شایسته کشورمان در فینال مسابقات به مصاف نماینده هند رفت و با نتیجه ۶ بر ۲ به پیروزی رسید و مدال طلای این دوره از رقابت‌ها را از آن خود کرد.

■ ■ ■

انتقاد جالب جرارد از داور انگلیسی

سرمربی استون ویلا در نشست خبری پس از بازی مقابل لیورپول از داور مسابقه انتقاد کرد. در چارچوب رقابت‌های فوتبال انگلیس، لیورپول به مصاف استون ویلا رفت و در یک بازی سخت به برتری ۲ بر یک رسید. پس از بازی، استیون جرارد از «جاناتان ماس» انتقاد کرد و مدعی شد داور به ضرر آنها سوت زده است. سرمربی استون ویلا گفت: هیچ نظری درباره داوری ندارم. تنها چیزی که می‌توانم بگویم این است که امیدوارم به صحنه‌های بازی نگاه کند. وی ادامه داد: نمی‌خواهم تلخ‌گویی کنم، به هر حال ما بازی را باختیم. لیورپول مقابل ما ۲ گل زد و ما باید آن را بررسی کنیم. نمی‌خواهم شکست تیمم را با داوری ببوشانم. استیون جرارد درباره اینکه در پایان فصل «جاناتان ماس» از داوری خداحافظی خواهد کرد، گفت: واقعا؟ چقدر خوب!

مجمع و دبیر کل همه‌کاره فوتبال شدند

امید به بازگشت ثبات

■ **هیأت‌رئیس‌ه از رسمیت افتاد**

به دنبال شدت گرفتن اختلاف نظری که بین اعضای هیأت‌رئیس‌ه وجودداشت، جلسات در نظر گرفته‌شده به حد نصاب نرسید تا هیأت‌رئیس‌ه از رسمیت بیفتد و به یک جمع بی‌تاثیر و آشفته تبدیل شود. در آخرین جلسه اعضای هیأت‌رئیس‌ه تلاش شد تعداد اعضا به ۸ نفر برسد و جلسه رسمیت پیدا کند اما با وجود اقدام عجیب برای حضور آنلاین عضو بازنشستی در جلسه، باز هم تعداد اعضا به حد نصاب نرسید.

■ **دبیر کل و مجمع همه‌کاره شدند**

با از رسمیت افتادن هیأت‌رئیس‌ه فدراسیون فوتبال، مجمع و دبیر کل تصمیم‌گیر اصلی شدند تا همکاری و هماهنگی یکدیگر دستور جلسه مجمع ۱۰ خرداد را نهایی کنند. به این ترتیب هیأت‌رئیس‌ه تا زمان برگزاری مجمع هیچ تاثیری در تصمیمات نخواهد داشت و این اعضای مجمع هستند که می‌توانند موارد مدنظر شان را از طریق دبیر کل پیش ببرند.

■ **در نظر گرفتن ۲ نشست عجیب**

حسن کامرانی‌فر، دبیر کل فدراسیون فوتبال با درخواست اکثریت اعضا ۳ نشست متوالی را برای آنها در نظر گرفته که کاملاً عجیب است. ساعت ۱۴ یکشنبه ۲۵ اردیبهشت، ساعت ۱۰ صبح دوشنبه ۲۶ اردیبهشت و ساعت ۱۰ صبح سه‌شنبه ۲۷ اردیبهشت تاریخ مدنظر جلسات هفته آینده هیأت‌رئیس‌ه است. این در حالی که مصوبات هیأت‌رئیس‌ه به اندازه‌ای است که تمام

زه‌ره فلاح‌زاده: بازیکن سابق سرخابی‌ها در گفت‌وگو با «وطن‌امروز» صریحاً می‌گوید دل اعضای هیأت‌رئیس‌ه به هیچ‌وجه برای این فوتبال نمی‌سوزد و آنها به دنبال منافع شخصی خود هستند. بهزاد داداش‌زاده درباره شرایط این روزهای فدراسیون فوتبال اظهار داشت: در حال حاضر فدراسیون فوتبال بی‌صاحب و بلا تکلیف است و میرشاد ماجدی سرپرست این کمیته تک و تنها در میان سایر اعضای که سابقه چندانی در فوتبال ندارند، گیر افتاده است. وی ادامه داد: بعد از عزل عزیزی‌خادم توسط هیأت‌رئیس‌ه، به جای اینکه آرامش به فوتبال بازگردد، هر روز شاهد اتفاقات بدی در هیأت‌رئیس‌ه هستیم که شایسته فوتبال کشورمان نیست. افرادی وارد فوتبال شده‌اند که هیچ سابقه درخشان و خوبی در این رشته ندارند. بازیکن سابق تیم‌های استقلال و پرسپولیس گفت: واقعا این فدراسیون جای تاسف دارد. برخی افراد در

طلایی شدن «یوسفی» و یادی از مربی «ستاره‌ساز» و زنه‌برداری ایران

آخرین تیر پیرمرد

کشور شد. او سال ۱۳۴۷ مربیگری را در شهر زادگاهش شروع کرد و تا روز درگذشتش که فروردین سال ۱۴۰۱ در ۸۶ سالگی رخ داد به این کار ادامه داد و به گفته خودش بیش از ۵۰ قهرمان ملی تحویل وزنه‌برداری ایران داد. بهداد سلیمی مرد افتخارآفرین وزنه‌برداری ایران و جهان یکی از شاگردان استاد غزالیان بود که سال‌ها عنوان قوی‌ترین مرد جهان را یدک می‌کشید. حالا نوبت به یکی دیگر از کشف‌های پدر وزنه‌برداری مازندران رسیده است تا در دنیای وزنه‌برداری بزرگی کند. علیرضا یوسفی، جوان جوانی نام وزنه‌برداری ایران در مسابقات جهانی جوانان موفق به کسب

نابدید شدن پدیده وزنه‌برداری در یونان

پدیده وزنه‌برداری پس از کسب مدال نقره در مسابقات قهرمانی جهان از هتل محل اقامتش خارج شده و تاکنون بازنگشته است. یکتا جمالی، پدیده وزنه‌برداری بانوان ایران که ۲ روز قبل توانست در رقابت‌های قهرمانی جهان در یونان، مدال نقره یک‌ضرب را کسب کند، در اقدامی عجیب و بدون اطلاع از هتل محل اقامت تیم ایران خارج شده و دیگر بازنگشته است. بر این اساس مسؤولان تیم ایران در یونان پیگیری این موضوع هستند و مشخص نیست جمالی به ایران بازگردد یا خیر.



و مدارک مالی فدراسیون در مدت قرارداد خود را در مجمع ارائه کند و گزارش افراد دیگری که از سوی برخی اعضای هیأت‌رئیس‌ه برای حسابرسی در نظر گرفته شده‌اند، وجاهت قانونی نخواهد داشت و برخلاف تصمیم مجمع خواهد بود.

■ **امیدواری به پایان آشفتنگی در فوتبال**

در شرایطی که هیأت‌رئیس‌ه از رسمیت افتاده و توان اداره فدراسیون فوتبال را ندارد، اهالی این رشته امیدوارند در مجمع ۱۰ خرداد تکلیف همه چیز مشخص شود و این فدراسیون به آرامش برسد. تیم ملی فوتبال ایران برای حضور آبرومند در جام جهانی نیازمند آرامش و برنامه تدارکاتی مناسب است و با شرایطی که فدراسیون فوتبال دارد، نمی‌توان به موفقیت تیم ملی امیدوار بود.

انتقاد بهزاد داداش‌زاده از وضعیت این‌روزهای فدراسیون فوتبال

منفعت شخصی شان مهم است

مالی خوبی ندارد، توقع داشت و درخواست کمک به فوتبال ساحلی کرد؟! برگزاری اردو و بازی‌های تدارکاتی به پول نیاز دارد. برای رسیدن و بهتر است خودشان کنار بروند و مجمع فدراسیون با یک تصمیم و اتحاد کامل این افراد را از

فوتبال دور کند. از زمانی که گفته شده قرار است نهادهای نظارتی ورود کنند، وضعیت بهتر شده و آقایان یکی پس از دیگری در حال برملاکردن اسرار و سوءاستفاده‌های یکدیگر هستند سرمربی سابق تیم ملی فوتبال ساحلی درباره شرایط این روزهای فوتبال ساحلی هم گفت: همان‌طور که گفتم فدراسیون فوتبال بلا تکلیف است و به نظر می‌رسد پولی در اختیار ندارد. چگونه می‌توان از فدراسیونی که شرایط



این مجموعه با گرفتن حقوق‌ها و پاداش‌های نجومی نشان دادند فقط به دنبال سوءاستفاده هستند. این افراد به اسم فوتبال به همه جا رسیدند و بهتر است خودشان کنار بروند و مجمع فدراسیون با یک تصمیم و اتحاد کامل این افراد را از

فوتبال دور کند. از زمانی که گفته شده قرار است نهادهای نظارتی ورود کنند، وضعیت بهتر شده و آقایان یکی پس از دیگری در حال برملاکردن اسرار و سوءاستفاده‌های یکدیگر هستند سرمربی سابق تیم ملی فوتبال ساحلی درباره شرایط این روزهای فوتبال ساحلی هم گفت: همان‌طور که گفتم فدراسیون فوتبال بلا تکلیف است و به نظر می‌رسد پولی در اختیار ندارد. چگونه می‌توان از فدراسیونی که شرایط

رئیس کمیته ملی المپیک در حضور اصحاب رسانه از رفتن قطعی‌اش گفت

خداحافظی صالحی‌امیری

در بخش بعدی این نشست، رئیس کمیته ملی المپیک که مدت‌هاست بر سر ادامه حضورش گمانه‌زنی‌های زیادی می‌شود، رسماً اعلام کرد جای خود را در چند ماه آینده به فرد دیگری خواهد داد. «ژر یک سال قبل و پیش از تشکیل دولت جدید بنا به شهادت کمیسیون رسانه گفتم در دوره کاندیدانمی‌شوم پس بقیه تحلیل‌ها ناشی از ذهنیت منفی است که می‌خواهند از مواضع خود درباره جایگاه من صحبت کنند. هیچ کس درباره عدم ثبت‌نام بنده از هیچ مرجعی با من صحبت نکرد».

در ادامه هم خبرنگاری از صالحی‌امیری پرسید به خاطر نگرانی از عدم گرفتن رأی اکثریت اعضای مجمع در انتخابات حاضر نمی‌شود یا خیر که رئیس کمیته المپیک چنین پاسخ



داد: «آنچه راجع به دغدغه رای آوری باشد به خاطر محبتی که اعضای مجمع دارند، در این باره دغدغه ندارم. اعضای مجمع با سنجش در روز مجمع مواضع خود را مشخص کردند. از طرفی در دیدارهای حضوری آنها محبت داشتند، بنابراین اصرار بر عدم حضور من در انتخابات دغدغه رای نیست. واقعیت این است هدف‌گذاری من حضور ۴ ساله بود و اهداف من به عنوان برنامه‌ها که مطرح شد تلاش کردم بالای ۹۰ درصد محقق کنم. باید فضا را باز کنیم تا افراد جوان با ایده نو به این کرسی دعوت شوند. من بنایی برای ثبت‌نام ندارم».

بدین ترتیب ثبت‌نام انتخابات کمیته ملی المپیک که یا از اوایل خرداد یا اواسط تیر آغاز می‌شود، شرایط پیچیده و اتفاقات جذابی را در دل خود جای خواهد داد. اینکه چه کسانی کاندیداهای نهایی برای جانشینی صالحی‌امیری در راس کمیته ملی المپیک به عنوان یکی از ۲ نهاد بزرگ ورزش ایران خواهند شد، سوالاتی است که در یکی، دو ماه آینده پاسخ آن را درمی‌یابیم.

[موندپور تیوو]
برد ۳گله وشوک



[مارکا]

رودبگر امضا کرد



روزی که باعث شد به معلم بودنم افتخار کنم

ادامه از صفحه اول

نگاه

در هر فرازی از صحبت‌ها مساله‌ای ریشه‌ای را می‌گفتند: «قوانین و دستورالعمل‌های خوب فراوانند، مهم اجرای اینهاست». صراحت را با تمام وجود احساس می‌کردی. احساس می‌کردی مطالبه دارند برای یک حرکت بزرگ، در جایی که اگر مسیر حرکتش درست شود، آینده کشور دینی می‌شود.

توصیه‌هایی از خطاب به ما معلمان هم داشتند. می‌خواستند اهمیت جایی که ایستاده‌ایم را درک کنیم، وقتی فرمودند «شما معلمان امانتدار هستید؛ امانت‌هایی که هم برای کشور مهم هستند و هم برای خانواده‌های‌شان»، برای من معلم، جایگاهم هم شیرین می‌شد و هم